
KOMISE č. 1 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ A KOMBINOVANÉ BAKALÁŘSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika  

směr 
- Veřejná ekonomika a správa 

- Ekonomika a řízení nestátních neziskových organizací 
 

Akademický rok 2014/2015 
 

 
úterý 02. 06. 2015 v 8:30 hod. 

 
místnost S309 (3. poschodí) 

 
PŘEDSEDA:  doc. Mgr. Jiří ŠPALEK, Ph.D. 
ČLENOVÉ:  Ing. Jitka DOLEŽALOVÁ, Ph.D. 
   Ing. Marek PAVLÍK, Ph.D. 
   Ing. Zuzana PROUZOVÁ, Ph.D. 
TAJEMNÍK:  Ing. Miloš FIŠAR 
 

Harmonogram  
 

Čas zkoušky:   Student:   Vedoucí práce: 

 
 

Student se dostaví  
nejpozději 90 minut před započetím jeho zkoušky k přípravě. 

08:30 – 09:15 Ančincová Hana dr. Prouzová 

09:15 – 10:00 Konrádová Veronika dr. Prouzová 

10:00 – 10:45 Paštéka Adam Ing. Kuna 

10:45 – 11:30 Prát Pavel doc. Špalek 

11:30 – 12:15 Závadský Petr doc. Špalek 

12:15 – 12:45 OBĚDOVÁ PŘESTÁVKA 
12:45 – 13:30 Seyfertová Martina dr. Sebera 

13:30 – 14:15 Pruklová Lenka dr. Špačková 

14:15 – 15:00 Dobrovolná Veronika Ing. Kuchařová 



KOMISE č. 2 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ A KOMBINOVANÉ BAKALÁŘSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika  

směr 
- Veřejná ekonomika a správa 

- Ekonomika a řízení nestátních neziskových organizací 
 

Akademický rok 2014/2015 
 

 
úterý 02. 06. 2015 v 8:30 hod. 

 
místnost S310 (3. poschodí) 

 
PŘEDSEDA:  doc. PhDr. Jan ŠELEŠOVSKÝ, CSc. 
ČLENOVÉ:  Ing. Tomáš PALETA, Ph.D. 

Mgr. Simona ŠKARABELOVÁ, Ph.D. 
Ing. Dagmar ŠPALKOVÁ, Ph.D. 

TAJEMNÍK:  Ing. Michal STRUK 
 

Harmonogram  
 

Čas zkoušky:   Student:   Vedoucí práce: 

 
 

Student se dostaví  
nejpozději 90 minut před započetím jeho zkoušky k přípravě. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

08:30 – 09:15 Dokulil Tomáš doc. Šelešovský 

09:15 – 10:00 Dostálová Jiřina doc. Šelešovský 

10:00 – 10:45 Frýbl Jakub doc. Šelešovský 

10:45 – 11:30 Turiaková Michaela Ing. Struk 

11:30 – 12:15 Maštalíř Marek dr. Škarabelová 

12:15 – 12:45 OBĚDOVÁ PŘESTÁVKA 
12:45 – 13:30 Ehrenberger Lukáš Ing. Struk 
13:30 – 14:15 Rybenská Veronika dr. Škarabelová 
14:15 – 15:00 Šplíchalová Šárka Ing. Póč 



KOMISE č. 3 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ A KOMBINOVANÉ BAKALÁŘSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika  

směr 
- Veřejná ekonomika a správa 

- Ekonomika a řízení nestátních neziskových organizací 
 

Akademický rok 2014/2015 
 

 
středa 03. 06. 2015 v 8:30 hod. 

 
místnost S401 (4. poschodí) 

 
PŘEDSEDA:  doc. Ing. Robert JAHODA, Ph.D. 
ČLENOVÉ:  Ing. Jitka DOLEŽALOVÁ, Ph.D. 

Mgr. Ing. Jana SOUKOPOVÁ, Ph.D. 
Mgr. Laura FÓNADOVÁ, Ph.D. 

TAJEMNÍK:  Ing. Jakub PEJCAL 
 

Harmonogram  
 

Čas zkoušky:   Student:   Vedoucí práce: 

 
 

Student se dostaví  
nejpozději 90 minut před započetím jeho zkoušky k přípravě. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

08:30 – 09:15 Hanáková Ludmila dr. Jurajdová 

09:15 – 10:00 Hroch Adam dr. Soukopová 

10:00 – 10:45 Gergelová Lucie doc. Jahoda 

10:45 – 11:30 Lalošák Martin doc. Jahoda 

11:30 – 12:15 Ondráček Štěpán doc. Jahoda 

12:15 – 12:45 OBĚDOVÁ PŘESTÁVKA 
12:45 – 13:30 Páralová Vlasta doc. Jahoda 
13:30 – 14:15 Plaskoň Matěj Ing. Kiss 



KOMISE č. 4 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ A KOMBINOVANÉ BAKALÁŘSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika  

směr 
- Veřejná ekonomika a správa 

- Ekonomika a řízení nestátních neziskových organizací 
 

Akademický rok 2014/2015 
 

 
středa 03. 06. 2015 v 8:30 hod. 

 
místnost S402 (4. poschodí) 

 
PŘEDSEDA:  prof. Ing. Juraj NEMEC, CSc. 
ČLENOVÉ:  Ing. Tomáš PALETA, Ph.D. 

Ing. Mirka WILDMANNOVÁ, Ph.D. 
Ing. Eduard BAKOŠ, Ph.D. 

TAJEMNÍK:  Ing. Daria KUCHAŘOVÁ 
 

Harmonogram  
 

Čas zkoušky:   Student:   Vedoucí práce: 

 
 

Student se dostaví  
nejpozději 90 minut před započetím jeho zkoušky k přípravě. 

 
 
 
 
 
 

08:30 – 09:15 Vosáhlová Lucie dr. Guzi 

09:15 – 10:00 Skotáková Alena dr. Guzi 

10:00 – 10:45 Řípová Hana Ing. Hrůza 

10:45 – 11:30 Sommerová Lucie Ing. Hrůza 

11:30 – 12:15 Pokorný Patrik doc. Svoboda 

12:15 – 12:45 OBĚDOVÁ PŘESTÁVKA 
12:45 – 13:30 Ševčík Petr dr. Špaček 
13:30 – 14:15 Žalmánek Petr Ing. Hladká 


